
 
 

正味財産増減計算書 
                               （自令和 2 年 4 月 1 日 至令和 3 年 3 月 31 日）                   

                                               （単位：円） 

科目 当年度 前年度 増減 

Ⅰ 一般正味財産増減の部 

（経常増減の部） 

1．経常収益 

   基本財産運用益 

   特定資産運用益 

   事業収益 

受入技術指導料 

受入家賃 

研究委託費 

       雑収益 

       雑損失 

 

 

 

[ 

[ 

[ 

 

 

 

[ 

[ 

 

 

 

515,000 

339,489 

55,986,660 

18,000,000 

37,986,660 

0 

3,630 

 0 

 

 

 

] 

] 

] 

 

 

 

] 

] 

 

 

 

[ 

[ 

[ 

 

 

 

[ 

[ 

 

 

 

653,000 

240,400 

55,641,330 

18,000,000 

37,641,330 

0 

3,480 

0 

 

 

 

] 

] 

] 

 

 

 

] 

] 

 

 

 

[ 

[ 

[ 

 

 

 

[ 

[ 

△ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

138,000 

99,089 

345,330 

0 

345,330 

0 

150 

0 

 

 

 

] 

] 

] 

 

 

 

] 

] 

経常収益計  56,844,779   56,538,210    306,569  

2．経常費用 

   事 業 費 

     賃 金 手 当 

    退 職 給 付 費 用 

福 利 厚 生 費 

     研 究 費 1 

    研 究 費 2 

          研 究 普 及 活 動 費 

      旅 費 交 通 費 

     減 価 償 却 費 

      修 繕 費 

      電 灯 電 力 量 

      光 熱 水 道 料 費 

     租 税 公 課 

      支 払 助 成 金 

    管 理 費 

      役 員 報 酬 

     賃 金 手 当 

     退 職 給 付 費 用 

      福 利 厚 生 費 

     旅 費 交 通 費 

     通 信 運 搬 費 

     減 価 償 却 費 

     会 議 費 

     消 耗 品 費 

     修 繕 費 

     保 険 料 

     交 際 接 待 費 

     諸 謝 金 

     購 読 費 

     租 税 公 課 

     諸 会 費 

     支 払 手 数 料 

 

[ 

 

△ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[ 

 

 

△ 

 

 

 

 

 

 

 

「 

 

46,172,568 

21,663,989 

2,701,530 

891,679 

17,138 

2,363,851 

506,176 

149,226 

9,504,399 

2,609,692 

1,016,269 

109,713 

9,041,966 

1,000,000 

10,435,900 

8,100,000 

2,994,855 

11,592,288 

129,297 

38,764 

165,192 

962,999 

1,315 

66,890 

907,412 

0 

270,000 

946,000 

13,200 

6,693,171 

58,500 

680,593 

 

] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

] 

 

[ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[ 

 

 

 

 

 

 

 

 

「 

 

51,094,298 

21,894,324 

501,582 

1,032,387 

132,406 

2,513,094 

715,066 

220,593 

11,391,368 

1,634,505 

1,146,922 

144,105 

8,767,946 

1,000,000 

23,811,733 

6,650,100 

3,127,760 

2,152,304 

147,483 

57,303 

172,880 

1,154,188 

2,160 

162,222 

1,869,631 

25,830 

302,640 

934,500 

110,938 

6,477,249 

58,500 

406,045 

 

] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

] 

 

 

[ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[ 

 

△ 

△ 

△ 

△ 

△ 

△ 

△ 

△ 

△ 

 

△ 

△ 

 

 

△ 

 

△ 

△ 

△ 

△ 

△ 

△ 

△ 

△ 

△ 

△ 

△ 

 

△ 

 

 

 

 

4,921,730 

230,335 

3,203,112 

140,708 

115,268 

149,243 

208,890 

71,367 

1,886,969 

975,187 

130,653 

34,392 

274,020 

0 

13,375,833 

1,449,900 

132,905 

13,744,592 

18,186 

18,539 

7,688 

191,189 

845 

95,332 

962,219 

25,830 

32,640 

11,500 

97,738 

215,922 

0 

274,548           

 

] 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

] 

 

  経常費用計  56,608,468   74,906,031   △ 18,297,563  

  当期経常増減額  236,311  △ 18,367,821    18,604,132  

（経常外増減の部） 

1．経常外収益 

 

[ 

 

0        

 

] 

 

[ 

 

0 

 

] 

 

[ 

 

 

 

0 

 

] 

経常外収益計  0   0    0  

2．経常外費用 

  法人税等 

 

[ 

 

70,000 

 

] 

 

[ 

 

70,000 

 

] 

 

[ 

 

 

 

0 
 

] 

   経常外費用計  70,000   70,000    0  

    当期経常外増減額 △ 70,000  △ 70,000    0  

    当期一般正味財産増減額  166,311  △ 18,437,821    18,604,132  

    一般正味財産期首残高  479,161,864   497,599,685   △ 18,437,821  

    一般正味財産期末残高  479,328,175   479,161,864    166,311  

Ⅱ 指定正味財産増減の部           

  基本財産運用益 [ 0 ] [ 0 ] [  0 ] 

当期指定正味財産増減額  0   0    0  

指定正味財産期首残高  503,978   503,978    0  

指定正味財産期末残高  503,978   503,978    0  

Ⅲ 正味財産期末残高  479,832,153   479,665,842    166,311  

 


